
平成２６年８月１９日 

お取引先様 各位 

特種東海製紙株式会社 

産業素材事業グループ 

                               

 

 

クラフト紙の価格改定について 

 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、弊社クラフト紙を取り巻く環境は厳しく原燃料

等の高騰により収益の悪化に歯止めが掛からないのが実状であります。 

弊社はこれまでも出来る限りの収益改善努力を行って参りましたが自助努力だ

けでは吸収できない状況となっております。 

つきましては、今後クラフト紙を安定的に供給させていただく為にも、下記の

通り原紙価格を改定させていただきたく、何卒ご理解を賜ります様お願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．実施時期   平成２６年１０月１日出荷より 

 

２．改定幅    現行価格＋１２％以上 

         個別に見積り提示をさせていただきます。 

 

３．対象品目   重袋用両更クラフト紙 

         一般両更クラフト紙 

         加工原紙及び特抄原紙 

 

 

以上 

 


